
 

  

 

Månadsbrev februari 2026 
MÅNADSBREV GRANNSAMVERKAN BÅSTADS KOMMUN  

 

 

Inbrott under januari 2026 Båstads kommun 
Under januari har det varit 2 st. försök till inbrott i villa.   

   
 

Karta över var brotten skett 

 

Adresser och datum för inbrotten 
Brott   Adress    Brottstid  

Inbrott i villa/radhus  Himmelstorpsvägen, Förslöv 6-7/1 

Inbrott i villa/radhus  Långagärdsvägen, Förslöv  17/1 

 

Mest troligt stal man inget vid inbrottet på Himmelstorpsvägen. Där hade inte funnits så mycket att 
stjäla. Dock fick man ett sönderslaget fönster vid entrén till dörren. På Långagärdsvägen gick man 
in via en altandörr dagtid, sökt igenom huset men inte stulit något vad vi känner till i dagsläget.  

 

 



 

 

 

 

 

 

Varning för falska sedlar  
Passar på att ta upp detta med er grannsamverkare. Ni kan komma i kontakt med falska sedlar 
som privatperson eller som företagare. Sprid gärna informationen vidare bland vänner och 
bekanta.  

 

Just nu ser polisen i region syd ökat antal fall av förfalskade sedlar. 

I flera fall har man använt falska 500-lappar, men det har även förekommit förfalskningar av andra 
valörer och på sedlar med utländsk valuta. 

 

Var vaksam och nyfiken. Lita på din magkänsla. Om sedeln verkar konstig, kontrollera den då 
noggrant. Läs mer om hur du känner igen en falsk sedel på https://polisen.se/utsatt-for-
brott/polisanmalan/bedragerier/bedragerier/falska-sedlar/  

 

Har du kanske ett företag och tar emot kontanter? Förankra sedelrutiner. Gå igenom hur 
företagets anställda ska göra om man misstänker att en sedel är falsk. Anmäl alltid brott. 

Om någon försöker betala med eller om du har tagit emot en falsk sedel ska du polisanmäla 
händelsen även om beloppet är litet. Då bidrar du till att stoppa spridningen. 

Du kan anmäla brott på polisen.se eller genom att ringa 114 14. 

Vid pågående brott ring 112. 

 

Inbrott i byggcontainers 
Vi har under januari haft 4 st. inbrott i byggcontainers, stöld av verktyg, 2 gånger i Förslöv och 2 
gånger i Torekov. Ser du något som du tycker ”sticker ut” en bil eller personer på fel ställe vid fel 
tidpunkt. Tveka inte att maila eller ringa tips till mig. Du kan även lämna tips via 
https://polisen.se/om-polisen/kontakt/tipsa-polisen/  

Vid pågående brott, som ovan, ring 112. 

 
 

Med vänliga hälsningar  

Sara Merbom 
Kommunpolis Båstad    

 

Tel:010-56 188 43   

Mail: sara.merbom@polisen.se    

Hemsida: www.polisen.se  
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